
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Direzione Generale 

 

 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la nota prot. AOODRCAL n. 9109 del 27-04-2023 avente ad oggetto Progetto “Le 

Indicazioni Nazionali I Ciclo: per una nuova cittadinanza” Seminario di restituzione– 

Calabria - Puglia – Sicilia. CAPO VATICANO, 25, 26 e 27 maggio 2023, con cui 

l’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria organizza un seminario di restituzione 

degli esiti dei tre seminari interregionali, Sicilia (mese di aprile 2022) - Puglia (mese 

di giugno 2022) - Calabria (mese di settembre 2022), che si svolgerà a Capo Vaticano 

nei giorni 25, 26 e 27 maggio 2023; 

Visto il proprio avviso prot. AOODRSI n. 18929 del 02-05-2023, avente ad oggetto 

Progetto “Le Indicazioni Nazionali I Ciclo: per una nuova cittadinanza”. Seminario di 

restituzione - Calabria - Puglia - Sicilia; 

Visto il proprio decreto prot. n. 121 dell’11.5.2023, con cui è stata istituita la 

Commissione di valutazione e selezione dei progetti presentati dalle Istituzioni 

scolastiche; 

Preso atto del verbale e dei relativi esiti dei lavori della Commissione per la selezione dei 

progetti pervenuti; 

  

DECRETA 

È pubblicato l’elenco delle istituzioni scolastiche ammesse a partecipare al Seminario di restituzione 

“Le Indicazioni Nazionali I Ciclo: per una nuova cittadinanza”, che si svolgerà a Capo Vaticano nei 

giorni 25, 26 e 27 maggio 2023. 

 

Codice Mecc. Scuola Comune 

CTIC8AG00P I.C. “Di Guardo-Quasimodo” Catania 

MEIC86500V I.C. “S. Francesco di Paola” Messina 

CTIC88900L I.C. “Padre Pio” Misterbianco (CT) 

http


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Direzione Generale 

 

 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it 

2 

 

CTIC81900A I.C. “Giovanni XXIII” Acireale (CT) 

RGIC829008 I.C. “Portella della Ginestra” Vittoria (RG) 

 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Giuseppe Pierro 

 

 

 

 Al Sito web dell’Ufficio Scolastico Regionale 
per la Sicilia e all’Albo Istituzionale 

http

		2023-05-16T08:12:07+0000
	PIERRO GIUSEPPE


		2023-05-16T14:28:30+0200
	protocollo




